
1/4 

KUPNÍ SMLOUVA
 (dále jen „smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající 
Obchodní jméno: AdwyData s.r.o. 
Sídlo: Za potokem 46/4, 10600 Praha 10 
Zastoupený:
IČ: 04524144
DIČ: CZ04524144
Bankovní spojení: 115-1507460297/ 0100 (KB a.s.)
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248753 
(dále jen „AdwyData“ nebo "Prodávající") 

a 

Kupující 
Obchodní jméno: Statutární město Teplice 
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 41595 Teplice 
Jehož jménem jedná: Ing. Richard Frontz 
IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621
Bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 
(dále jen „Kupující“) 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o koupi, a to za podmínek níže uvedených 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu licence uvedené v Příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Zboží“); kupující se zavazuje Zboží převzít, poskytnout 
prodávajícímu potřebnou součinnost a uhradit sjednanou kupní cenu.  

2. TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ
2.1 Prodávající dodá Zboží dle Přílohy č.1 kupujícímu nejpozději do 20.12.2024. 

2.2 Místem plnění Smlouvy je: sídlo kupujícího. 

2.3 Zboží bude kupujícímu předáno na základě licenčního ujednání zaslaného společně s fakturou za 
licence.  

2.4 Jakékoliv změny Zboží nebo jeho části musí být smluvními stranami sjednány v písemné podobě. 



 
 

AdwyData s.r.o. www.adwydata.cz   2/4 

3. KUPNÍ CENA, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1 Cena všech plnění sjednaných v této Smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a nelze ji překročit 

bez dohody smluvních stran. 

3.2 Kupující se zavazuje prodávajícímu za řádné dodání Zboží při splnění všech povinností stanovených 
v této Smlouvě zaplatit kupní cenu Zboží ve výši 144 050,- Kč (slovy: stočtyřicetčtyřitisíc padesát korun) 
bez DPH, tedy 174 300,50 Kč včetně 21 % DPH.  

3.3 Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží, jak sjednáno v této Smlouvě.  

3.4 Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajícímu po úspěšném předání a 
převzetí Zboží. 

3.5 Cena všech plnění sjednaných v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran.  

3.6 Není-li výslovně stanoveno jinak, je sjednána splatnost každého daňového dokladu čtrnáct (14) dní. 

3.7 Bez požadovaných a zákonných náležitostí není faktura platná a kupující je oprávněn takový doklad 
vrátit s požadavkem na provedení opravy. Ode dne doručení opraveného účetního dokladu běží nová 
lhůta splatnosti. 

3.8 Kupující se zavazuje platit cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy, případně na účet, jehož číslo prodávající kupujícímu písemně sdělí. 

3.9 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur je kupující povinen 
uhradit úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky.  

3.10 Pokud má kupující nevyrovnané závazky po lhůtě splatnosti, informuje jej prodávající o této skutečnosti 
prokazatelným způsobem. Jestliže kupující neuhradí dlužnou částku ani v přiměřené náhradní lhůtě, je 
prodávající oprávněn pozastavit další plnění této smlouvy až do doby úplného vyrovnání závazků, o této 
skutečnosti informuje kupujícího vhodným způsobem, např. faxem nebo telefonicky. Po dobu uplatnění 
tohoto práva není prodávající v prodlení.  

3.11 Prodávající podpisem této Smlouvy potvrzuje, že bankovní účet uvedený na daňovém dokladu je účtem, 
který je podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon 
o DPH“), zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. jako údaj v Registru 
plátců DPH (dále jen „Registrovaný účet“).  

 

 

4. TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
4.1 Tato smlouva se uzavírá jednorázově.  

4.2 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy, kterým se rozumí 
zaviněné překročení termínu 21 dní od objednání o více než 14 dní, nebo jakékoliv opakované závažné 
porušení Smlouvy, které kupující prodávajícímu písemně vytknul a stanovil přiměřenou dodatečnou 
lhůtu k nápravě, která marně uplynula.  

4.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy či od dílčího plnění, neposkytuje-li kupující potřebnou 
součinnost, nezaplatí-li kupující řádně či včas jakoukoliv z plateb, nebo v případě jiného podstatného 
porušení smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů na straně kupujícího je kupující povinen 
uhradit odměny vztahující se k již akceptovaným dílčím plněním za období před účinností odstoupení. 

4.4 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, úhradu odstupného ani na smluvní 
pokutu.  

 



 
 

AdwyData s.r.o. www.adwydata.cz   3/4 

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
5.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost.  

5.2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této 
Smlouvy. 

5.3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky 
podepsanými statutárními zástupci obou stran. 

5.4 Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o jejím uzavření, aniž by 
odpovídaly za to, zda bude či nebude uzavřena.  

5.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam zboží, cenová specifikace  

 

V Praze dne 3.12.2024       V Teplicích dne.……. 

 

 

 

 

 
AdwyData s.r.o. 
 

 Statutární město Teplice 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Datum: 2024.12.03 
10:29:03 +01'00'

 
 

 
 

Datum: 2024.12.03 
10:41:42 +01'00'



 
 

AdwyData s.r.o. www.adwydata.cz   4/4 

Příloha č. 1: Seznam Zboží, cenová specifikace  
 

 

Uvedené ceny jsou včetně dopravy. 

 

 

Kontaktní osoba Prodávajícího:  

 

Kontaktní osoba Kupujícího: Ing. Richard Frontz,  

 

 

Typ Popis 0bdobí/měsíc Počet Cena za licenci 
bez DPH 

Cena celkem 
za licence bez 

DPH 

Bundle Bitdefender GravityZone Business 
Security Premium (Elite) - R GOV - 24 M 24 134 1 075,00 Kč 144 050,00 Kč 

 




